
 

防火対象物の名称 防火対象物の所在地 

違反の内容 

公表日 備考 

違反指摘事項 根拠法令等の条項 違反の位置等 

1 

奥山鹿温泉旅館 

コテージA棟 

山鹿市平山 235 番地 

自動火災報知設備 

未設置 

消防法第１７条 

消防法施行令第２１条 
防火対象物全体 令和７年８月２６日 

 

2 

奥山鹿温泉旅館 

コテージB棟 

山鹿市平山 235 番地 

自動火災報知設備 

未設置 

消防法第１７条 

消防法施行令第２１条 
防火対象物全体 令和７年８月２６日 

 

3 

奥山鹿温泉旅館 

離れ宿泊棟 

山鹿市平山 235 番地 

自動火災報知設備 

未設置 

消防法第１７条 

消防法施行令第２１条 
防火対象物全体 令和７年８月２６日 

 

4        

5        

6        

7        

8        

 


